[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2013 г. № 29
Об утверждении Комплексного плана

мероприятий по  профилактике карантинных инфекций на 2013-2017годы.

     В соответствии с Уставом муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комплексный план мероприятий по  профилактике карантинных инфекций на 2013-2017годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Богатовский

Самарской области                                                           Ю.А.Григоревский

Исп. Соколов

2-15-65